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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _Hlk12860844]Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 5 548 000 euro na wykonanie zadania pt. „Zaprojektuj 
i wybuduj dwa nowe dźwigi szpitalne zlokalizowane w istniejących szybach dźwigowych znajdujących się w Budynku Głównym Wysokim Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi”.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Wydaje mi się, że nastąpiła pomyłka w numeracji urządzeń – wg oczekiwanych wymiarów kabin wynika, że dźwig nr 1 jest nieprzelotowy, a dźwig nr 2 jest przelotowy. W pliku opisane są one odwrotnie.
Bardzo proszę zweryfikować te informacje.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Dźwig nr 2 – przelotowy, Dźwig nr 1 – nieprzelotowy.

Pytanie nr 2
Czy zastosowanie dźwigów o prędkości nominalnej 1,4 – 1,6 m/s (punkt 6 parametrów technicznych) jest kluczowe dla działania dźwigów zgodnie z Państwa oczekiwaniami? Oba dźwigi mają po 9 przystanków 
i wysokość podnoszenia na poziomie 31m. Ze względu na charakter urządzeń, które często przemieszczają się pomiędzy piętrami pośrednimi, uważamy, że potencjał urządzenia o założonej przez Państwa prędkości nominalnej może nie zostać wykorzystany. Prędkość nominalna na poziomie 1m/s wydaje się w tym przypadku być wystarczająca.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje - prędkość nominalna 1,4 – 1,6 m/s.

Pytanie nr 3
Czy kluczowe jest dla Państwa posiadanie jednej kabiny przelotowej (punkt 29 parametrów technicznych)? Oba urządzenia poruszają się równolegle w szybach zlokalizowanych obok siebie. Przy założeniu, że mają one pracować w grupie, proszę rozważyć możliwość zlikwidowania drzwi tylnych w dźwigu przelotowym i pozostawienie drzwi jedynie po stronie frontowej. Pozwoli to na zastosowanie dwóch identycznych urządzeń o maksymalnych możliwych wymiarach kabiny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje konieczność posiadania jednej kabiny przelotowej.

Pytanie nr 4
Jakie są Państwa oczekiwania w kwestii funkcjonalności dźwigów – wskazane są jazdy szpitalne przy kasecie wezwań (punkt 15 parametrów technicznych). Czy oba urządzenia mają mieć takie samo przeznaczenie, czy powinny zostać rozdzielone na urządzenie do przewozu chorych na łóżkach szpitalnych i urządzenie dla gości? Są to kluczowe dla nas aspekty mające wpływ na sposób projektowania i doboru poszczególnych funkcji dźwigu. Jakiekolwiek rozgraniczenie przeznaczenia tych dwóch dźwigów poddaje także pod wątpliwość połączenie dźwigów w grupę (punkt 10 parametrów technicznych.

Odpowiedź: Urządzenia mają mieć takie samo przeznaczenie, zarówno do przewozu chorych na łóżkach szpitalnych jak i urządzenie dla gości.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza wadium w postaci gwarancji bankowej?

Odpowiedź: Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 6
Wnioskujemy o zmianę poniższych zapisów we wzorze umowy: Paragraf 26 Punkt 2.1 – zmiana pierwszej transzy płatności z 20% na 50%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7
Wnioskujemy o zmianę poniższych zapisów we wzorze umowy: Paragraf 26 Punkt 2.3 – zmiana trzeciej transzy płatności z 40% na 10%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8
Wnioskujemy o zmianę poniższych zapisów we wzorze umowy: Paragraf 26 Punkt 3 – zmiana terminu płatności z 60 dni na 21 dni

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9
Wnioskujemy o zmianę poniższych zapisów we wzorze umowy: Paragraf 29 Punkt 2 – wniesienie ustalonej kwoty w formie gwarancji bankowej

Odpowiedź: Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 10
Wnioskujemy o zmianę poniższych zapisów we wzorze umowy: Paragraf 30 Punkt 1d – usunięcie tego punktu bądź wprowadzenie analogicznego zapisu w relacji Zamawiający – Wykonawca

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11
Wnioskujemy o zmianę poniższych zapisów we wzorze umowy: Paragraf 30 Punkt 3 – zmiana wysokości wszystkich kar z tytułu realizacji umowy z 80% na 10%

Odpowiedź: Zamawiający zmienia paragraf 30 punkt 3 – zmiana wysokości wszystkich kar z tytułu realizacji umowy z 80% na 30%

Pytanie nr 12
Pytanie dotyczy punktów 21 i 26. Drzwi przystankowe i szybowe muszą być tego samego wymiaru. Preferujecie Państwo szerokość drzwi 1200 mm, ale dopuszczacie 1100mm. Wykonanie drzwi 1200 mm ma duży wpływ na cenę i wymaga poszerzenia otworów drzwiowych na wszystkich przystankach. Obecnie w szpitalach stosuje się drwi 1200 mm szerokości i wysokości 2200m ze wylęgu na konstrukcje nowych łóżek. Pozwala to na wprowadzenie łózka do dźwigu bez zdejmowania osprzętu. Czy zamawiający wymaga drzwi 1200 mm szerokości i 2100 mm wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje parametry dotyczące wymiarów, natomiast zmieniona zostaje punktacja dotycząca parametru szerokości drzwi.

Pytanie nr 13
Wymiary kabin. Wymiary kabin podobnie jak wymiary drzwi maja znaczący wpływ na komfort korzystania z dźwigów.  Zastosowanie kabiny dźwigu nr 2  o głębokości 2250mm umożliwi bezproblemowe korzystanie z tego urządzenia chorym na łóżkach. Czy wymagacie Państwo kabiny 
o głębokości 2250 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia minimalną głębokość kabiny dźwigu nr 2 z 2100 mm na 2250 mm. Zostaje również zmieniona punktacja dotyczące parametru – Wymiarów kabiny dźwigu nr 2.
 
Pytanie nr 14
Dotyczy pkt 41. Jakie parametry powinien spełniać zdalny monitoring? 

Odpowiedź: Zdalny monitoring powinien zapewnić możliwość pełnego przeglądu stanu urządzeń oraz informacji dotyczących liczby wezwań, czasu oczekiwania na przyjazd kabiny, czasu przejazdu, alarmów, awarii itp.

Pytanie nr 15
Czy wymagacie Państwo wykonania projektu, i uzyskania pozwolenia na budowę w związku 
z przebudową szybów konieczna do zastosowania maksymalnych wymiarów kabin i drzwi szybowych? 

Odpowiedź: Zgodnie z przepisami Prawa budowlanego.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Załącznik 2 do SIWZ – zmiana w załączeniu 
· Pkt. 29 - Dźwig nr 2 – przelotowy, Dźwig nr 1 – nieprzelotowy. (Zgodnie z pytaniem nr 1).
· Pkt. 21 - Zmiana punktowania parametru szerokość otwartych drzwi przystankowych. (Zgodnie z pytaniem nr 12).
· Pkt. 26 - Zmiana punktowania parametru szerokość otwartych drzwi kabinowych. (Zgodnie z pytaniem nr 12)
· Pkt. 30 – Zmiana punktowania parametru Wymiary kabiny dźwigu nr 2. (Zgodnie z pytaniem nr 13)

Załącznik 6 do SIWZ – zmiana w załączeniu 
§33 ust. 8
Jest:
„Wszelkie zmiany niniejszej Umowy oraz jej załączników będą dokonywane w formie pisemnego aneksu za zgodą obu Stron niniejszej umowy pod rygorem nieważności z wyjątkiem sytuacji, o których mowa w § 21 Umowy.”

Winno być: 
„Wszelkie zmiany niniejszej Umowy oraz jej załączników będą dokonywane w formie pisemnego aneksu za zgodą obu Stron niniejszej umowy pod rygorem nieważności.”


§30 ust. 1. lit. i.
Jest:
„za każdy stwierdzony przypadek niezatrudniania na umowę o pracę przy realizacji zamówienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności wskazane w §36 ust. 2 niniejszej Umowy, w wysokości 1000 złotych  za każdy przypadek.”

Winno być:
„za każdy stwierdzony przypadek niezatrudniania na umowę o pracę przy realizacji zamówienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności wskazane w §36 ust. 1 niniejszej Umowy, w wysokości 1000 złotych  za każdy przypadek.”

§30 ust. 3. 
Jest:
„Wysokość wszystkich kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy nie może przekroczyć 80 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 26 ust. 1.”

Winno być:
„Wysokość wszystkich kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy nie może przekroczyć 30 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 26 ust. 1.”

§12 ust. 9 lit. b)
Jest:
„W przypadku, gdy termin zapłaty za umowy, o których mowa w ust. 9 jest dłuższy niż wskazany w ust. 7 pkt. a), Zamawiający informuje o tym Wykonawcę i wzywa go do wprowadzenia zmian, pod rygorem naliczenia kary umownej określonej w § 35 ust. 1, pkt. j).

Winno być:
„W przypadku, gdy termin zapłaty za umowy, o których mowa w ust. 9 jest dłuższy niż wskazany w ust. 7 pkt. a), Zamawiający informuje o tym Wykonawcę i wzywa go do wprowadzenia zmian, pod rygorem naliczenia kary umownej określonej w § 30 ust. 1, pkt. g).

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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